EN
CO.

N. DI STAZIONI
DIAMETRO DI TAGLIO (MAX) (mm)
LUNGHEZZA DI TAGLIO (MAX) (mm)
ESTRAZIONE (mm)
ESTRAZIONE DEL PUNZONE (mm)
MATRICE DI TAGLIO (@ x lunghezza)
MATRICE PRINCIPALE (@ x lunghezza) (mm)
DISTANZA TRA LE MATRICE (mm)
MARTELLO (@ x lunghezza) (mm)

CORSA DELLA SLITTA (mm)

PRODOTTO (SOCKET WRENCH)

PRODUZIONE pz./min. (MAX)
MOTORE (HP)

POMPA LUBRIFICANTE (HP)
POMPA RAFFREDDAMENTO (HP)
OLIO LUBRIFICANTE (It)
OLIO RAFFREDDAMENTO (It)
PESO APPROSSIMATIVO (Kg)

INGOMBRO A TERRA (m)

NL11B-6SL

11

25

45x55

90

Attrezzature e Macchinari per Elementi di Fissaggio

Stampatrici 5 - 6 STAZIONI per DADI ALTI SERIE - NL

NL15B-6SL

15

65x75

65

185

NL-19B-6SL

19

65

80x90

80

275

NL24B-6SL

24

100x110

100

300

NL28B-6SL

28

120x130

120

320

NL33B-6SL

33

85

140x150

140

340

NL38B-6SL

38

95

160x170

160

360

NL43B-6SL

105

180x180

180

390

NL8B-5SL

16

37x45

37

75

NL11B-5SL

11

25

45x55

90

NL15B-5SL

15

65x75

65

185

170

1/2

150

8000

150

190

13500

100

250

24000

350

36000

70

400

52000

65

900

66000

55

1000

100000

1200

135000

200

1/4

150

4000

170

1/2

150

7000

150

190

12000
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